
  Diko Лига Старт
  Протокол матча   5х5 Девушки 2025 / 1 дивизион

  Дата и время проведения   21 июня 2025 13:00   Место проведения   Старт Арена 2 (Денисова-
Уральского 4)

  Возрождение   ЖФК ЦСКА

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Березина БерезинаКри
стина

Козлова Ольга
Максимова Мария
Миляева Анна
Паутова Арина
Ростилова Екатерина
Султукаева Полина
Турусбекова Арина
Шарафутдинова Анастасия
Юрина Милана

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

1 Анкудинова Карина
25 Гельвих Татьяна
13 Герасимова Татьяна
17 Игнатова Юлия

Игнатьева Юлия
Казанцева Виктория
Кузнецова Ангелина
Леута Полина
Мартынова Александра
Мухина Татьяна
Пирожкова Мария
Стулова Надежда
Чусовитина Вероника
Шаньгина Яна

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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